

۵ دیدار و ۳ نشست در روز اول سفر رئیسی به نیویورک

می‌تواند موجب جلب اعتماد ما شود، تغییر این رفتار زورگویانه و عمل بر اساس تعهدات خواهد بود که آمریکا تاکنون در این زمینه موفق نبوده است. رئیس دولت سیزدهم در این دیدار در پاسخ به سؤالی درباره وضعیت زنان در ایران، با «برشمردن موفقیت‌های زنان در عرصه‌های مختلف علمی و ورزشی و همچنین حضور مؤثر و نقش آفرین آنان در بخش‌های سیاسی، مدیریتی و اجتماعی»، پوششی فریبنده برای دفاع از زن خواند» و گفت: «در حادثه سال قبل که دختر خانمی دچار حادثه شد، همه تحقیقات قطعی پزشکی نشان داد که هیچ گونه ضربه‌ای به او از ناحیه پلیس وارد نشده، اما آیا رسانه‌های غربی و آمریکایی حاضر شدند این واقعیت را بازتاب دهند؟»

رئیس همچنین در پاسخ به سؤال دیگری درباره جنگ اوکراین، «دعای در اختیار قرار دادن سلاح از طرف ایران به روسیه را عاری از حقیقت دانست» و تصریح کرد: ما با جنگ مخالفیم و برای مینایی‌گری به منظور پایان دادن به آن نیز اعلام آمادگی کرده‌ایم، اما مالیات مردم آمریکا خرج جنگ‌افروزی و بر کردن جیب کارخانجات اسلحه‌سازی از محل فروش اسلحه در این زمینه می‌شود.

پس از آن جمعی از اعضای هیئت امنای جامعه شیعیان آمریکا با حضور در هتل محل اقامت رئیس جمهوری اسلامی ایران، با وی دیدار و گفت‌وگو کردند. رئیسی در این دیدار ضمن اعلام آمادگی دولت جمهوری اسلامی ایران برای افزایش همکاری‌ها با سازمان شیعیان آمریکا، به‌ویژه در حوزه‌های اجتماعی، پزشکی، بهداشتی و فرهنگی از هیئت امنای آن خواست با برنامه‌ریزی دقیق، هم‌هستگی و انسجام در میان جامعه مسلمان آمریکا را رقم بزنند و هم با توجه به ظرفیت‌های بسیار خوب ایران، سطح کیفی اقدامات و خدمات خود را ارتقا دهند.

امضای دفتر یادبود سازمان ملل

آخرین برنامه رئیس جمهوری اسلامی ایران در روز اول سفارش به نیویورک، دیدار و گفت‌وگو با «آنتونیو گوترش» دبیر کل سازمان ملل متحد بود. رئیسی در این دیدار دفتر یادبود سازمان ملل را امضاء کرد. رئیس دولت سیزدهم در دیدار با گوترش، جلوگیری از زباده‌خواهی سلطه‌طلبان را در حمله انتظارات مردم از سازمان ملل دانست و با بیان این‌که جنگ‌افروزی طبیعتاً یادبود بزرگ است، اقدامات این سازمان برای جلوگیری از این رویه‌های خطرناک و مغل صلح و ثبات جهانی را ضروری خواند و بر آمادگی ایران در مشارکت برای گسترش صلح و امنیت در جهان و جلوگیری از ظلم به ملت‌ها تأکید کرد.

دبیر کل سازمان ملل متحد هم در این دیدار ضمن ابراز علاقمندی به توسعه همکاری‌ها بین سازمان ملل و جمهوری اسلامی ایران، از ایجاد تحولات مثبت در مناسبات ایران و عربستان به عنوان دو کشور اثرگذار بر ثبات منطقه استقبال کرد.



اشاره به ظرفیت‌های گسترده موجود در دو کشور، ایران را شریکی راهبردی و دوستی صمیمی برای قزاقستان دانست و با استقبال از افزایش تبادل کالا بین دو کشور، به ظرفیت‌های بسیار مناسب ترانزیتی ایران اشاره و علاقمندی کشورش را برای تسریع در اجرایی شدن توافقات دو کشور اعلام کرد.

دیدار و گفت‌وگو با «عبدالمجید تبون» رئیس‌جمهور الجزایر دیگر برنامه رئیسی در روز اول سفرش به نیویورک بود و در این دیدار طرفین با تأکید بر ارتقای روابط میان دو کشور و اشاره به تسریع پیشبرد اهداف مشترک، بر گسترش سطح همکاری‌ها و توسعه روابط در ابعاد مختلف اقتصادی و سیاسی تأکید کردند.

رئیس قوه مجریه در دیدار «صادیر چیاورف» رئیس‌جمهور قرقیزستان که در هتل محل اقامت وی انجام شد، با تأکید بر اهمیت اقدام سریع برای رفع موانع توسعه مناسبات ایران و قرقیزستان، تأخیر در تشکیل کمیسیون مشترک دو کشور را در جمله این موانع دانست و فعال شدن سریع این کمیسیون را خواستار شد.

رئیس‌جمهور قرقیزستان هم با بیان اینکه دو کشور ظرفیت‌های بسیار خوبی برای توسعه روابط دارند از عدم گسترش روابط اقتصادی و تجاری تهران و بیشکک ابراز تأسف کرد و گفت: با تکمیل کریدور چین-آسیای میانه-ایران و همچنین توسعه بسترهای ارتباط ریلی کشورهای آسیای میانه با مناطقی مثل بندرعباس در ایران، می‌توان مبادلات تجاری و اقتصادی بین دو کشور را گسترش داد. نشست با **اندیشمندان و شیعیان آمریکایی** پس از آن رئیسی با جمعی از اندیشمندان سیاست خارجی آمریکا دیدار و گفت‌وگو و در این دیدار تصریح کرد: آمریکا باید تاکنون فهمیده باشد که استفاده از زبان زور چه در قالب تحریم چه به صورت تهدید علیه ملت ایران، ابزاری کارآمد نیست، البته قضاوت ما بر اساس اقدامات خواهد بود و آنچه

فروش سلاح به روسیه از سوی ایران در جنگ اوکراین مطرح کردند و رئیس جمهوری اسلامی ایران هم به سؤالات آنان پاسخ گفت.

دیدار با روسای جمهور ۴ کشور

در ادامه برنامه‌های نخستین روز سفر، رئیسی در دیدار «ژوران میلانویچ» رئیس‌جمهور کراسوی که در مقر سازمان ملل برگزار شد، بر تمایل جمهوری اسلامی ایران برای گسترش روابط سیاسی، اقتصادی و تجاری با این کشور تأکید کرد.

در این دیدار رئیسی، دوران تکمیل نظرات و تبعیض و بی‌عدالتی و فساد حرف برای گفتن دارد. میدوارم به عنوان نماینده ملت بزرگ ایران آنچه را که اقتضای این نمایندگی است، بیان کنم. دیدار با **مدیران رسانه‌های آمریکایی** اولین برنامه رئیس قوه مجریه در روز اول این سفر دیدار و گفت‌وگو با جمعی از مدیران و سردبیران رسانه‌های آمریکایی بود. رئیسی در این دیدار با اشاره به شکست سیاست فشار حداکثری و تحریم ایران بنا به اذعان مقامات آمریکایی، تصریح کرد: پیشنهاده من به مدیران رسانه‌های آمریکایی آن است که از مقامات خود بخواهید در اعمال تحریم‌ها علیه ملت ایران تجدید نظر کنید، چرا که ملت ایران اراده کرده بر مشکلات خود فایق آید و تسلیم تحریم‌ها نخواهد شد. وی همچنین عنوان کرد: «عفو و تخفیف مجازات برخی جوانان فریب‌خورده در جریان اغتشاشات سال گذشته اقدامی کم‌نظیر از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی است و بی‌توجه مردم به فراخوان تجمعات از سوی معاندان در روز ۲۵ شهریور شکست دیگری برای توطئه‌گران علیه امنیت جمهوری اسلامی ایران بود.»

در این نشست مدیران ارشد ان‌بی‌سی، وال استریت ژورنال، واشنگتن پست، نیوزویک، پولیتیکو و رویترز سؤالاتی در زمینه تبادل زندانیان، رویکرد جدید دولت ایران در توسعه سیاست همسایگی، مذاکرات برجام و رفع تحریم‌ها، عادی‌سازی روابط برخی کشورهای غربی با رژیم پهلویستی و ادعای

رئیس جمهوری اسلامی ایران در روز اول سفر خود به نیویورک علاوه بر نشست با مدیران رسانه‌های آمریکایی، جمعی از اندیشمندان سیاست خارجی ایالات متحده و اعضای هیئت امنای جامعه شیعیان این کشور، با روسای جمهور کراسوی، قزاقستان، الجزایر، قرقیزستان و دبیر کل سازمان ملل متحد دیدار کرد.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی برای شرکت در هفتاد و هشتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد، با بدرقه رسمی محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور و محسن قمی معاون ارتباطات بین‌الملل دفتر مقام معظم رهبری در صدر یک هیئت عالی‌رتبه سیاسی عازم نیویورک در ایالات متحده آمریکا شد.

اهداف سفر رئیسی به نیویورک

رئیس دولت سیزدهم پیش از عزیمت به نیویورک و در فرودگاه مهرآباد تهران با بیان اینکه ایران به‌عنوان یکی از اعضای سازمان ملل، همواره از این سازمان انتظار داشته و دارد که نقش تعیین‌کننده‌ای در توسعه، امنیت، صلح و عدالت در جهان ایفا کند، اظهار کرد: تصمیمات سازمان ملل باید به دور از هرگونه تبعیض و بی‌عدالتی و بدون تأثیرپذیری از قدرت‌های بزرگ شکل بگیرد تا آنچه که اقتضای حق و عدالت در جهان است، شکل بگیرد.

رئیس در بدو ورود به آمریکا و در فرودگاه «جان اف. کندی» درباره هدفش در این سفر گفت: ملت بزرگ ایران در حق خواهی، عدالت‌خواهی، مبارزه با تبعیض و بی‌عدالتی و فساد حرف برای گفتن دارد. میدوارم به عنوان نماینده ملت بزرگ ایران آنچه را که اقتضای این نمایندگی است، بیان کنم.

دیدار با مدیران رسانه‌های آمریکایی

اولین برنامه رئیس قوه مجریه در روز اول این سفر دیدار و گفت‌وگو با جمعی از مدیران و سردبیران رسانه‌های آمریکایی بود. رئیسی در این دیدار با اشاره به شکست سیاست فشار حداکثری و تحریم ایران بنا به اذعان مقامات آمریکایی، تصریح کرد: پیشنهاده من به مدیران رسانه‌های آمریکایی آن است که از مقامات خود بخواهید در اعمال تحریم‌ها علیه ملت ایران تجدید نظر کنید، چرا که ملت ایران اراده کرده بر مشکلات خود فایق آید و تسلیم تحریم‌ها نخواهد شد. وی همچنین عنوان کرد: «عفو و تخفیف مجازات برخی جوانان فریب‌خورده در جریان اغتشاشات سال گذشته اقدامی کم‌نظیر از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی است و بی‌توجه مردم به فراخوان تجمعات از سوی معاندان در روز ۲۵ شهریور شکست دیگری برای توطئه‌گران علیه امنیت جمهوری اسلامی ایران بود.»

در این نشست مدیران ارشد ان‌بی‌سی، وال استریت ژورنال، واشنگتن پست، نیوزویک، پولیتیکو و رویترز سؤالاتی در زمینه تبادل زندانیان، رویکرد جدید دولت ایران در توسعه سیاست همسایگی، مذاکرات برجام و رفع تحریم‌ها، عادی‌سازی روابط برخی کشورهای غربی با رژیم پهلویستی و ادعای

سرمقاله

حواشی ورود رونالدو به ایران!

کریستیانو رونالدو، آقای گل فوتبال جهان در رده ملی به ایران رسید. کاروان تیم فوتبال النصر عربستان که این فوتبالیست پرتغالی را در اختیار دارد روز دوشنبه وارد تهران شد و ورود این ستاره فوتبال و نحوه استقبال از او حواشی به دنبال داشت.

اتفاقات استقبال از رونالدو در ایران سبب‌ساز واکنش‌های زیادی شد. عده‌ای آن را طبیعی دانستند و برخی هم رفتار هواداران را ناشایست. پدیده استقبال از ستاره‌ها در دنیا پدیده عجیبی نیست، خواننده‌ها و ورزشکاران همه جای دنیا طرفداران پروپا قرصی دارند و طبیعی است بازیکنی در حد کریس رونالدو یا لیونل مسی هرجایی که برود چنین استقبالی را داشته باشند اما در جامعه ما از آن‌جاییکه مرادوات کم شده است وقتی یک فوتبالیست معروف وارد کشور می‌شود مانند یک استثنا است و هجوم افراد به محل اقامت رونالدو ناشی از بی‌برنامگی افراد مسئول در فدراسیون فوتبال است.

چون در واقع سفر ستارگان فوتبال با هنرپیشگان بین‌المللی به ایران اتفاق نمی‌افتد و در این مورد ایران یک جامعه غیر بین‌المللی است و در انتظار نیست به دلیل اینکه در جامعه ما جوان‌ها تفریح و تنوع ندارند و در نهایت استقبال از رونالدو موجب بروز اتفاقات روز دوشنبه می‌گردد.

مسئله دیگر نداشتن تدبیر در ایجاد مسیری اختصاصی برای کاروان تیم میهمان بود. اگر از قبل تدابیری برای عبور کاروان از مسیر فرودگاه تا محل اقامت تیم النصر از قبیل بستن مسیر حرکت این کاروان توسط پلیس که در اکثر مواقع استقبال از این ستارگان در دنیا ایجاد میگردد به وجود می‌آمد شاید شاهد آن بلشو نمی‌شدیم. این نشان می‌دهد که در ایران شناختی از تماشاگران جوان که هوادار و پر باقرص ستارگان فوتبال هستند وجود ندارد.

بنابر این شور و شوق جوانان ایرانی در استقبال از رونالدو به دلیل اینکه در ایران حداقل در دهه‌های اخیر اتفاق مشابهی وجود نداشته امکان دارد به خلق چنین صحنه‌هایی به خاطر عادی نبودن آن منجر شود.

در پایان اگر مذاکرات مسئولان ورزش با AFC به نتیجه می‌رسید و تماشاگر جوان و پرشور می‌توانست در ورزشگاه حضور پیدا کند شاید از شدت این هیجان تا حدودی کاسته می‌شد. در هر صورت ورود به لابی هتل و نحوه ورود به محوطه هتل چهره این هیجان و اشتیاق را زشت کرد اما در کل نباید خیلی هم به این تماشاگران خرده گرفت چون تجربه قبلی از حضور افراد سلبریتی و فوق ستاره در کشور را ندارند.

خبر

واکنش کدخدایی به بیانیه سه کشور اروپایی

عضو حقوقدان و رئیس پژوهشکده شورای نگهبان در توییتی به زبان انگلیسی نوشت: بیانیه سه کشور اروپایی درباره عدم انجام تعهدات به سخره گرفتن حقوق بین‌الملل و تعهدات بین‌المللی است.

به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه پژوهشکده شورای نگهبان، عباسعلی کدخدایی در توییت نوشت:

بیانیه سه کشور اروپایی درباره عدم انجام تعهدات به سخره گرفتن حقوق بین‌الملل و تعهدات بین‌المللی است. این بیانیه بار دیگر ثابت کرد که غرب زمانی که مسئله پایبندی به تعهدات در میان باشد، قابل اعتماد نیست. با این رویه، آیا می‌توان به غرب اعتماد کرد؟



اهمیت حضور برندهای تولید کفش آذربایجان در نمایشگاه بین‌المللی آی مد تورکیه از نگاه "عصر آزادی"

کفش تبریز در تکاپوی کسب بازارهای جهانی

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

شصت و نهمین دوره نمایشگاه بین‌المللی مُد کفش استانبول موسوم به **Aymod ۲۰۲۳ آی مد** پس از ۴ روز فعالیت در مرکز نمایشگاهی استانبول **ifm** به کار خود پایان داد. مذاکره با مسئولان نمایشگاه آیسف **Aysaf** جهت حضور تولیدکنندگان در این نمایشگاه، با مسئولان دانشگاه تاسو جهت برگزاری دوره‌های آموزشی مدل‌سازی و طراحی اعضای اتحادیه، نشست‌های تخصصی با اساتید کفش تورکیه، بازدید رایزن فرهنگی ایران در تورکیه و رئیس اتحادیه کفش استانبول از غرفه‌ها از برنامه‌های جانبی این نمایشگاه



در بازارهای جهانی جایگاه خاصی برای عرض اندام دارد. وی اضافه کرد: اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان کفش آذربایجان شرقی در این دوره نیز همانند ادوار گذشته، به عنوان مجری و هماهنگ کننده حضور برندهای تبریزی فعالیت

همگام، معراج طب، مادو، ماکسیم، ریتکس، قربانی وفا، استار، توگو طب، سی سی و شرکت آن‌اک چرم حضور داشتند و در این مدت به ارائه توانمندی‌های خود و صنعت کفش تبریز پرداخته و نشان دادند که صنعت کفش تبریز



تخصصی بود. در تورکیه بیش از ۱۰۰ نمایشگاه صنعتی در شهرهای مهم آن همچون استانبول، آنتلیا، آنکارا، بورسا، قازلی آنتب، آنسکی شهپر، ازمیر و غیره با حضور برندهای تورک و بین‌المللی در صنایع گوناگون برگزار می‌گردد که آی مد یکی از سرآمدترین آنهاست و برندهای آذربایجان شرقی حضور پررنگی در آن یافتند که حتما منجر به کشف شکاف بازارهای جهانی و منافع اقتصادی خواهد شد...

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان کفش آذربایجان شرقی می‌گوید هدف از حضور برندهای تبریزی در تورکیه، توسعه صادرات، معرفی محصولات داخلی و کسب بازارهای جهانی است

داشت و یک غرفه از سوی ستاد اجرایی نمایشگاه آی مد جهت معرفی بیشتر صنعت کفش تبریز به اتحادیه واگذار گردید.

حضور سوم

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان

کفش آذربایجان شرقی ضمن قدردانی از حمایت‌های سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، شرکت شهرک‌های صنعتی استان و به‌ویژه اتاق بازرگانی تبریز، هدف از حضور برندهای تبریزی در این نمایشگاه را توسعه صادرات، معرفی محصولات داخلی و کسب بازارهای جهانی دانست.

"علیرضا جباریان فام" افزود: طی مدت حضور در این نمایشگاه تجربه و شناخت خوبی از بازارهای جهانی به دست آورده و از نزدیک در جریان مسائلی و مشکلات صادرات کفش قرار گرفتیم که قطع یقین این امر در رونق تولید و توسعه صادراتی نقش اساسی ایفا خواهد کرد.

رئیس انجمن کفش تبریز هم با ابراز خرسندی از حضور برندهای کفش تبریز جهت کسب سهمیه در بازارهای خارجی گفت: این اقدام با همکاری اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان کفش آذربایجان شرقی و انجمن کفش تبریز برگزار شد و در معرفی توانمندی‌های صنعتگران استان بسیار مؤثر بود، به طوری که طی این چهار روز مراودات تجاری و اقتصادی

خوبی صورت گرفت و تولیدکنندگان حاضر در نمایشگاه با تبار بسیاری از کشورهای جهان آشنا شدند.

"مهدی آقازاد" با اشاره به اینکه، صنعت کفش ایران می‌تواند با تداوم حضور در نمایشگاه‌های خارجی، توانمندی‌های خود را نشان دهد افزود: از مسئولان کشور استدعا داریم با حمایت‌های خود موجب حضور برندهای کفش ایران، نه تنها در نمایشگاه آی مد تورکیه بلکه سایر نمایشگاه‌های تخصصی چرم و کفش شوند تا شاهد کسب سهمیه بیشتری در بازارهای جهانی باشیم.

حضور آخر

یک فعال حوزه کفش تبریز با اشاره به اهمیت برگزاری نمایشگاه آی مد استانبول گفت: این نمایشگاه موجب ارتباط شرکت‌های تورک با سایر کشورهای و بازارهای جهانی کفش شده است به طوری که مشتریان اصلی نمایشگاه نیز از کشور روسیه و کشورهای منطقه اوراسیا و آذربایجان هستند.

"آرش خادم" با اظهار امیدواری از برگزاری نمایشگاه‌های مشابه کفش و صنایع چرمی در داخل کشور افزود: وقتی با بسیاری از بازدیدکنندگان و تولیدکنندگان صحبت نموده و کاتالوگ‌های کفش سنی سی را مشاهده می‌کردند از اینکه در ایران کفش‌های باکیفیت و قابل عرضه در بازار جهانی تولید می‌شود، اظهار تعجب می‌کردند.

وی تأکید کرد: برای معرفی هرچه بیشتر محصولات چرمی داخل کشور می‌توان نمایشگاه‌های مشابهی را در جزیره کیش برگزار کرد و از شرکت‌های معتبر و مطرح از سرتاسر جهان برای شرکت در آن دعوت به عمل آورد.

بدین ترتیب، نمایشگاه بین‌المللی آی مد استانبول بهترین مرجع برای مبادله اولیه در تورکیه محسوب می‌شود و فرصتی مناسب برای دیده شدن صنعت کفش و کفش شرکت‌کنندگان توسط دنیا را فراهم می‌آورد لذا این نمایشگاه را می‌توان یکی از نمایشگاه‌های تجاری پیشرو صنعت کفش جهان در زمینه چرم و محصولات چرمی دانست که طراحی‌های مد آن برای مردان، زنان و کودکان به طور جدی دنبال می‌شود و بستری مناسب برای عرضه طیف گسترده‌ای از محصولات بر اساس سلیقه و خواست مشتریان می‌باشد که با تلاش عوامل برگزاری آن، گویا تبریزی‌ها دست پُر به وطن بازگشتند.